

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**


(วิธีใหม่) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนพระปกเกล้า (ตั้งแต่แยกกลางเวียงถึง

ลำดับ ที่ตาม สัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ค่าต่อหน่วย x	ราคากลาง
1		หมวดงานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE							
1.1	1.1	งาน TACK COAT	ตร.ม.	6,780.000	11.07	75,054.60	1.3624	15.08	102,254.38
1.2	1.2	งานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	6,780.000	238.29	1,615,606.20	1.3624	324.64	2,201,101.88
<b>TOTAL</b>									<b>2,303,356.26</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งบประมาณก่อสร้าง      ประเภทราคาจากก่อสร้าง      ปรับปรุง/ผิวจราจรถนนพระปกเกล้า (ตั้งแต่แยกกลางเวียงถึงประตูเชียงใหม่) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

  
( ทรจธรรม เนียมวัฒนะ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

( กิติกร ไทคณิศชาติ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( วีระวัฒน์ ไชยวัฒน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

เชียงใหม่) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนพระปกเกล้า (ตั้งแต่แยกกลางเวียงถึง:

ลำดับ ที่ตาม สเปก	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย x	ราคากลาง
1	1	หมวดงานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE							
1.1	1.1	งาน TACK COAT	ตร.ม.	6,780.000	11.07	75,054.60	1.3624	15.08	102,254.38
1.2	1.2	งานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE หนา 0.05 เมตร	ตร.ม.	6,780.000	238.29	1,615,606.20	1.3624	324.64	2,201,101.88
<b>TOTAL</b>									<b>2,303,356.26</b>